

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA37030832

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ARTICOLE SANITARE	Data publicare: 27.11.2024 10:45
Cod si denumire CPV: 44411000-4 Articole sanitare (Rev.2)	Data finalizare: 29.11.2024 09:44
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 27.11.2024 11:19
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.11.2024 09:44
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. COT PPR 20; 2. TEU PPR 20X20X20; 3. MUFA PPR 20 X20; 4. TEAVA PPR 20 INSERTIE;
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
COT PPR 20	Solicitata: 10	Pret estimat: 0,50
Numar de referinta: CPPR20	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 0,50
Pret de catalog: 0,50 RON/bucata		Valoare estimata: 5,00
Cod si denumire CPV: 31111000-7 - Adaptoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 5,00
Descriere: COT PPR 20		
TEU PPR 20	Solicitata: 3	Pret estimat: 0,59
Numar de referinta: TP2020	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 0,59
Pret de catalog: 0,59 RON/bucata		Valoare estimata: 1,77
Cod si denumire CPV: 31111000-7 - Adaptoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1,77
Descriere: TEU PPR 20X20X20		

MUFA PPR 20	Solicitata: 4	Pret estimat: 0,50
Numar de referinta: PPR20	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 0,50
Pret de catalog: 0,50 RON/bucata		Valoare estimata: 2,00
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2,00
Descriere: MUFA PPR 20 X20		
TEAVA PPR 20	Solicitata: 2	Pret estimat: 4,20
Numar de referinta: TPPR20	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 4,20
Pret de catalog: 4,20 RON/bucata		Valoare estimata: 8,40
Cod si denumire CPV: 44160000-9 - Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe (Rev.2)		Valoare de vanzare: 8,40
Descriere: TEAVA PPR 20INSERTIE		
TOTAL		Valoare de vanzare: 17,17 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA37030954

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: CUPLA FURTUN+INTINZATOR	Data publicare: 27.11.2024 10:49
Cod si denumire CPV: 44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)	Data finalizare: 29.11.2024 09:45
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 27.11.2024 11:18
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.11.2024 09:45
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. CUPLA FURTUN 3/4; 2. INTINZATOR M12;
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
CUPLA FURTUN 3/4	Solicitata: 1	Pret estimat: 11,00
Numar de referinta: CR1/2	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 11,00
Pret de catalog: 11,00 RON/bucata		Valoare estimata: 11,00
Cod si denumire CPV: 44165100-5 - Furtunuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 11,00
Descriere: CUPLA FURTUN 3/4		
INTINZATOR M12	Solicitata: 2	Pret estimat: 21,01
Numar de referinta: INTM12	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 21,01
Pret de catalog: 21,01 RON/bucata		Valoare estimata: 42,02
Cod si denumire CPV: 44531200-3 - Crampoane sau inele cu surub (Rev.2)		Valoare de vanzare: 42,02
Descriere: INTINZATOR M12		
TOTAL		Valoare de vanzare: 53,02 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA37031177

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: BRIDA CABLU	Data publicare: 27.11.2024 10:57
Cod si denumire CPV: 44163200-2 Racorduri de tevarie (Rev.2)	Data finalizare: 29.11.2024 09:48
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 27.11.2024 11:18
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.11.2024 09:48
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	BRIDA CABLU *8
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BRIDA CABLU *8	Solicitata: 8	Pret estimat: 1,26
Numar de referinta: bbcj6	Ofertata: 8	Pret de vanzare: 1,26
Pret de catalog: 1,26 RON/bucata		Valoare estimata: 10,08
Cod si denumire CPV: 44163210-5 - Coliere de strangere pentru tevi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 10,08
Descriere: BRIDA CABLU *8		
TOTAL		Valoare de vanzare: 10,08 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA37031268

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ELECTROZI SUPERTIT 2	Data publicare: 27.11.2024 11:00
Cod si denumire CPV: 44300000-3 Cablu, sarma si produse conexe (Rev.2)	Data finalizare: 29.11.2024 09:49
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 27.11.2024 11:18
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.11.2024 09:49
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	ELECTROZI SUPERTIT 2
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ELECTROD 2	Solicitata: 2	Pret estimat: 46,22
Numar de referinta: ES2,5	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 46,22
Pret de catalog: 46,22 RON/kg		Valoare estimata: 92,44
Cod si denumire CPV: 31711140-6 - Electrozi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 92,44
Descriere: ELECTROZI SUPERTIT 2		
TOTAL		Valoare de vanzare: 92,44 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA37031649

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: DISPOZITIVE FIXARE	Data publicare: 27.11.2024 11:15
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 29.11.2024 09:54
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 27.11.2024 11:18
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.11.2024 09:54
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. TUA FILETATA M18X1000 ZN; 2. PIULITA M18; 3. SAIBA PLATA *16; 4. COLTAR METAL; 5. HOLSURUB LEMN 4x40; 6. HOLSURUB 5X80; 7. CHEIE YALA; 8. BIT PZZ; 9. CHEIE BUTUC YALE; 10.TUA FILETATA DIN INOX M16 LUNGIME 1METRU;
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TIJA FILETATA M18	Solicitata: 8	Pret estimat: 25,21
Numar de referinta: TFM18	Ofertata: 8	Pret de vanzare: 25,21
Pret de catalog: 25,21 RON/bucata		Valoare estimata: 201,68
Cod si denumire CPV: 44531510-9 - Bolturi si suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 201,68
Descriere: TIJA FILETATA M18X1000 ZN		
PIULITA M18	Solicitata: 50	Pret estimat: 1,26
Numar de referinta: PM18	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 1,26
Pret de catalog: 1,26 RON/bucata		Valoare estimata: 63,00

Cod si denumire CPV: 44531600-7 - Piulite (Rev.2)		Valoare de vanzare: 63,00
Descriere: PIULITA M18		
SAIBA PLATA *16	Solicitata: 30	Pret estimat: 0,42
Numar de referinta: SI1050	Ofertata: 30	Pret de vanzare: 0,42
Pret de catalog: 0,42 RON/bucata		Valoare estimata: 12,60
Cod si denumire CPV: 44531510-9 - Bolturi si suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 12,60
Descriere: SAIBA PLATA *16		
COLTAR METAL	Solicitata: 8	Pret estimat: 5,04
Numar de referinta: COLT	Ofertata: 8	Pret de vanzare: 5,04
Pret de catalog: 5,04 RON/bucata		Valoare estimata: 40,32
Cod si denumire CPV: 30195800-0 - Carlige sau suporturi de agatat (Rev.2)		Valoare de vanzare: 40,32
Descriere: COLTAR METAL		
HOLSURUB 4X40	Solicitata: 100	Pret estimat: 0,06
Numar de referinta: H580	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 0,06
Pret de catalog: 0,06 RON/bucata		Valoare estimata: 6,00
Cod si denumire CPV: 44531100-2 - Holz-suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 6,00
Descriere: HOLSURUB LEMN 4x40		
HOLSURUB 5X80	Solicitata: 150	Pret estimat: 0,17
Numar de referinta: D8	Ofertata: 150	Pret de vanzare: 0,17
Pret de catalog: 0,17 RON/bucata		Valoare estimata: 25,50
Cod si denumire CPV: 44531100-2 - Holz-suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 25,50
Descriere: HOLSURUB 5X80		
CHEIE YALĂ	Solicitata: 1	Pret estimat: 5,88
Numar de referinta: CYB	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 5,88
Pret de catalog: 5,88 RON/bucata		Valoare estimata: 5,88
Cod si denumire CPV: 30237290-8 - Suporturi pentru incheietura mainii pentru tastatura (Rev.2)		Valoare de vanzare: 5,88
Descriere: CHEIE YALA		
BIT PZ2	Solicitata: 2	Pret estimat: 2,52
Numar de referinta: BPZ2	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 2,52
Pret de catalog: 2,52 RON/bucata		Valoare estimata: 5,04
Cod si denumire CPV: 44512920-7 - Varfuri de surubelnita (Rev.2)		Valoare de vanzare: 5,04
Descriere: BIT PZ2		
CHEIE YALE	Solicitata: 3	Pret estimat: 8,41
Numar de referinta: CYBY	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 8,41
Pret de catalog: 8,41 RON/bucata		Valoare estimata: 25,23

Cod și denumire CPV: 44520000-1 - Broaste, chei și balamale (Rev.2)		Valoare de vânzare: 25,23
Descriere: CHEIE BUTUC YALE		
FIJA FILETATA INOX M16	Solicitata: 1	Pret estimat: 58,82
Numar de referinta: TFI10	Ofertata: 1	Pret de vânzare: 58,82
Pret de catalog: 58,82 RON/bucata		Valoare estimata: 58,82
Cod și denumire CPV: 44531510-9 - Bolturi și suruburi (Rev.2)		Valoare de vânzare: 58,82
Descriere: TUJA FILETATA DIN INOX M16 LUNGIME 1METRU		
TOTAL		Valoare de vânzare: 444,07 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA37031753

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SPUMA POLIURETANICA	Data publicare: 27.11.2024 11:19
Cod si denumire CPV: 44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (Rev.2)	Data finalizare: 29.11.2024 09:52
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 27.11.2024 11:39
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.11.2024 09:52
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SPUMA POLIURETANICA
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TUB SPUMA	Solicitata: 2	Pret estimat: 18,50
Numar de referinta: TS	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 18,50
Pret de catalog: 18,50 RON/bucata		Valoare estimata: 37,00
Cod si denumire CPV: 76423000-4 - Servicii de cimentare cu spuma (Rev.2)		Valoare de vanzare: 37,00
Descriere: SPUMA POLIURETANICA		
TOTAL		Valoare de vanzare: 37,00 RON